

## مدیر مسئول: عبدالله شای سردبیر: رحمان کبری

یمن با شلیک ۳۶ موشک یک پایگاه جنوبی عربستان را منهدم کرد.

عملیات آزادسازی موصل در پایان ماه جاری آغاز خواهد شد.

دولت چین روزه گرفتن را ممنوع کرد.

مذاکرات صلح یمن در ژنو بدون نتیجه پایان یافت.

حمله وکیل خانواده هاشمی به قوه قضائیه / مهدی پاک است!!

واشنگتن: سپاه را از لیست تحریم خارج نمی‌کنیم.

محسنی اژه ای درباره چگونگی حکم مهدی هاشمی:

بر اساس قوانین قبل از سال ۹۲ اگر کسی جرائم متعدد داشته باشد و هر جرم یک مجازات داشته باشد فرد باید تمام مجازات‌ها را تحمل کند اما پس از سال ۹۲ و تصویب قانونی چنانچه فردی دارای جرائم متعدد و مجازات‌های متعدد باشد مجازات در رابطه با وی اجرا می‌شود یعنی اگر کسی ۲ جرم و مجازات داشته باشد مجازات کوتاه مدت را در دل مجازات بلند مدت و بزرگتر می‌گذرانند. مهدی هاشمی ۳ جرم شامل اختلاس همراه با جعل، ارتشا با مبلغی مشخص و جرائم امنیتی داشته است که در رابطه با جرم اول ۷ تا ۱۰ سال زندان وجود دارد که قاضی وی را به ۷ سال محکوم کرده است و در مورد جرم دوم بر اساس قانون امکان حکم ۵ تا ۱۰ سال زندان وجود دارد که قاضی وی را به ۵ سال محکوم کرده است.

آیت الله مصباح: در سال‌های ابتدای بعثت بسیاری از بستگان و اصحاب پیامبر رفوزه شدند. آن زمان برخی بستگان پیامبر عامل انحراف بودند و رفوزه شدند و اکنون برخی بستگان امام خمینی (ره) اینگونه اند. / اگر امام را تحریف کنند، یعنی دارو را تبدیل به سم کرده اند. نتیجه این است که به جای بهبود، مرگ خواهد بود. کفران نعمت نتیجه ای جز این ندارد و این یک قاعده قطعی و استثنا ناپذیر الهی است.

وزیر امور خارجه کشورمان تاکید کرد: طرف مقابل زیاده خواهی می‌کند، همیشه زیاده خواهی می‌کرده و هنوز هم تلاش دارد زیاده خواهی کند، ولی ما نشان دادیم که در مقابل زیاده خواهی می‌ایستیم. / اگر کسی تصور می‌کند که با فراموش کردن آرمان‌ها می‌توانیم به توسعه اقتصادی برسیم کاملاً در اشتباه است؛ اما اینکه آرمان‌هایمان را به شکلی پیگیری کنیم که کمترین هزینه و بیشترین عامل قدرت را برای نفوذ بیشتر و حضور جدی تر داشته باشیم، این یک سیاست خارجی جامع است که در خدمت توسعه نیز هست؛ ضمن اینکه اهداف و آرمان‌هایمان را نیز فراموش نکرده است.

آیت الله سبحانی با بیان این که خانه سالاری فراموش شده است، اظهار داشت: امروزه دختران را درس می‌دهیم و دارای مدرک لیسانس و دکترا می‌شوند اما خانه سالاری از بین می‌رود، در عین حالی که دختران تحصیل می‌کنند نباید از خانه سالاری غافل شوند. / تربیت فرزند سالم در دامن مادر بوده و در شیرخوارگاه و مکان‌های دیگر نیست، اگر خروجی دانشگاه‌ها این باشد که خانه سالاری را رها کرده و به دنبال کارهای خارجی باشند این مسئله برخلاف اهداف اسلامی است، البته این نکته به معنای مخالفت با تحصیل زنان نیست.

بنا بر اسناد جدید سایت ویکی‌لیکس، محمد مرسی رئیس‌جمهور برکنار شده مصر پیش از انتخابات ریاست جمهوری مصر در سال ۲۰۱۲ گفته بود: به مسئولان ایرانی اعتمادی ندارم و عربستان را رهبر جهان اسلام می‌دانم.

در پی اعلام شکست مذاکرات ژنو درباره بحران یمن، منابع رسانه‌ای اعلام کردند که هیئت اعزامی از سوی انصارالله یمن به سوئیس، طی نامه‌ای به بان کی مون خواستار دیدار با او در نزدیک‌ترین زمان ممکن شد.

فضائلی: اگر انتظار دارند مردم در تشییع شهدا مرگ بر صدام بگویند، نگاه عقب‌افتاده‌ای دارند / اگر معتقدند پیام این شهدا گوش دادن به هر چیزی است که آمریکا می‌گوید صریحاً اعلام کنند/ از باب کل یوم عاشورا و کل ارض کربلا باید پیام امروز شهدا برجسته شود.

وزیر بهداشت: زیاده‌خواهی برخی پزشکان، مردم را مستأصل کرده است / بخش مهمی از ما پزشکان مردم را رها کرده ایم. / مواردی را از برخی همکاران دیده‌ام که واقعاً خجالت کشیده‌ام / انصاف و رعایت حقوق شهروندی گوه‌های نابابی شده‌اند.

پرونده تخلف ۶۰۰۰۰۰۰۰۰ ریالی «اسحاق جهانگیری» در دیوان محاسبات / رئیس ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی، در حالی طی ماه‌های اخیر به طور مکرر به تخلفات دولت قبل اشاره کرده که خود او در دوره وزارتش در دولت اصلاحات، با یک پرونده تخلف ۶۰۰۰۰۰۰۰۰ ریالی روبروست.

آصفی: تجربه می‌گوید تحریم‌ها لغو خواهند شد / توده مردم وقتی سخنان صریح رهبری را می‌شنوند احساس غرور می‌کنند / کنگره در هر توافقی تغییراتی اعمال می‌کند / طرح مجلس برای تصویب توافقی کار خوبی است

مشاور ارشد رئیس‌جمهور در واکنش به خبر حضور خود در نهاد عالی اصلاح طلبان به‌عنوان نماینده دولت گفت: من نه در این جلسه و نه در هیچ جلسه سیاسی دیگری نماینده دولت و حزب اعتدال و توسعه نبوده‌ام و نیستم.

دادگاهی در ترکیه یک شهروند این کشور را به اتهام سر دادن شعار علیه رجب طیب اردوغان به ۱۱ ماه حبس محکوم کرد.

جهان نوشت: چرا پس از تلاش بی وقفه و دو ساله دولت در زمینه مذاکرات و حل معضلات اقتصادی از این طریق (به زعم دولتی‌ها) امروز نگاه مردم به موضوع رفع تحریم‌ها نگاهی طنز آلود شده است؟! چرا یک مسابقه والیبال دستمایه طنز است می‌شود و در عرض تنها چند دقیقه دهها پیام طنز سیاسی از سوی ملت در شبکه‌های اجتماعی منتشر می‌گردد؟! پاسخ سوال ساده است. زمانیکه رئیس دولت - خلاف واقعیت - حتی آب خوردن مردم را نیز به تحریم‌ها گره می‌زند، بی شک نباید از شبکه‌های اجتماعی توقع داشت که این سخنان را باور کنند و حیات و ممت خود آب و نان شان را در گرو اجازه غربی‌ها ببینند.

محتوای طرح هسته ای مجلس که قرار است امروز با اولویت در دستور کار مجلس قرار گیرد، پیش از طرح در جلسه علنی دستخوش تغییر شد. از جمله آخرین اصلاحات آن پیش از رسیدن به صحن می‌توان به تاکید بر مصوبات شورای عالی امنیت ملی اشاره کرد و این که وزیر امور خارجه هر شش ماه یک بار باید روند اجرای توافقی را به مجلس گزارش کند.

ارنست مونیز، وزیر انرژی آمریکا گفت واشنگتن از درخواست برای دسترسی به سایت‌های مشکوک ایران عقب نخواهد نشست. مونیز دسترسی به سایت‌های مشکوک را از جمله ضروریات راستی آزمایی در هر گونه توافق هسته‌ای با ایران خواند.

سازمان بسیج اساتید کشور با صدور بیانیه‌ای پیشنهاد کرد که کمیته‌ای برای بررسی دلایل توقف خیز علمی (پنج رتبه در دو سال گذشته) کشور و سقوط دو رتبه‌ای کشور در تولید علم (از رتبه ۱۵ جهانی به رتبه ۱۷) تشکیل دهد.

رئیس‌جمهور افغانستان از رهبر معظم انقلاب برای دستور ایشان جهت ثبت نام کودکان مهاجر افغانستانی در مدارس جمهوری اسلامی ایران تشکر و قدردانی کرد. / حدود یک ماه قبل، حضرت امام خامنه‌ای دستور دادند که هیچ کودک افغانستانی، حتی مهاجرینی که به صورت غیرقانونی در ایران حضور دارند، نباید از تحصیل باز بمانند.

مسلمانان از ماه رمضان با نورانیت خارج می‌شود. ماه رمضان با روزه اش، با ذکر و دعا و ثنای الهی در آن، با تلاوت قرآن، رنگارها را از دل و جان انسان می‌زداید. در حقیقت از شب قدر، انسان مؤمن روزه دار، سال نوی [خود] را آغاز می‌کند. امام خامنه‌ای ۸۸/۰۶/۲۹

# افشای نیم میلیون سند علیه سعودی

سفارت عربستان در تهران مقامات سعودی را به سرپایه گذاری وی آنتی‌های خیابانی در ایران تشویق کرده است درخواست از وزارت خارجه عربستان برای بوریس فرزندان عمه الله مهاجران در لندن



وزیر بهداشت استیصال مردم از طمع و منفعت طلبی ما پزشکان است

# تداوم شبح PMD جعلی بر تانکات

رشد اقتصادی پاسار ۲ درصد بوده نه ۳٫۶ درصد



سنگ تمام شده مسکن مالیات است

# کیهان

سکوت معنادر مرکز آمار درباره رشد اقتصادی



فرخون اسحاقیان برای مقابله مسلحانه با نژاد پرستی

# خراسان

را یکی لبیک سعودی ها را رسوا کرد



ظریف: اگر بنا بر نظم موجود بین الملل سازگار شویم، به جایی نمی‌رسیم

## اعتقاد

موج اسناد علیه سعودی

سایت افشاگر یکی لبیک ۲۶ خرداد ستاد از نگاههای وزارت خارجه عربستان را منتشر ساخته است، این سایت می‌گوید عربستان بجهت اختراع دار

دانشگاه تکران است

جدالی بی‌پایان مصباح‌هاشمی

استیضاح در روایت زینب فاکسون است

## وطن امروز

حکم در آستانه اجرا

زخم زینب گویس بی‌صدرا!

تعریف در کدام جامعه طرفدار دارا

## ایران امروز

نهاد عالی اصلاحات رویای محافظه کاران

احمدی نژاد چرا راست‌راست راه می‌رود؟

اخلاق‌گراان حرم امام شناسایی شدند

ایجاد تازه پرونده حمید بقایی

ظریف: فکر نمی‌کنم تمبیدی در کار باشد

نوری برکنار شد؛ فتلی ماند

## آفتاب

خواب ارمنستان و ترکمنستان برای ایران

کتابخانه

## دنیای اقتصاد

روزنامه صبح ایران

فرار صحنه‌های مالی، عمار حجت، تو گم و تو بی‌گناه

## مردم سالاری

مبارزه که شرافت را بیمه کرد

مبارزه که شرافت را بیمه کرد

## آفتاب

دیپلماسی آموزشی واشنگتن - تهران

دغدغه ماه غسل پول است نه مردم!

ببینش بینی پوتین از سرانجام مذاکرات

## خروج علائم منفی از بازارها

ببینش بینی پوتین از سرانجام مذاکرات

## مردم سالاری

باید حباب غوغالارها را از منتقدان دسوز جدا کرد

واکنش سنگتوی وزارت خارجه به ادعای واگی

وایبالیست‌ها به دنبال دویمین پیروزی برابر آمریکا